

Gryfino, dnia 30 marca 2010 r.

RI.SD.3431- 02/010

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie projektu architektonicznego przebudowy, nadbudowy i rozbudowy budynków wraz ze zmianą funkcji części obiektu przy Zespole Szkół Specjalnych w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 30.03.10 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Jaka jest powierzchnia użytkowa obiektu?

Odpowiedź:

1459,39 m²

Pytanie nr 2:

Jaka jest zakładana powierzchnia użytkowa obiektu po przebudowie?

Odpowiedź:

Nie ma ustalonego programu funkcjonalno-użytkowego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada decyzję o warunkach zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji o warunkach zabudowy.

Pytanie nr 1:

Czy istnieje plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący swoim zasięgiem działkę na której stoi obiekt?

Odpowiedź:

Nie istnieje odpowiedni plan zagospodarowania przestrzennego.